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Suomen IR-yhdistys ry LAUSUNTO
c/o Nina Tallberg
Pörssisäätiö
PL 20
00131 Helsinki 30.9.2008

Valtiovarainministeriö
Snellmaninkatu 1 A
00023 VALTIOVARAINMINISTERIÖ

ARVOPAPERIMARKKINALAIN UUDISTAMINEN

Viitaten 9.7.2008 lähetettyyn lausuntopyyntöönne VM130:00/2007. Olemme kommentoineet vain niitä
osa-alueita, jotka läheisesti liittyvät sijoittajaviestinnän kehittämiseen ja yhtenäistämiseen EU:ssa.
Suomen IR-yhdistys toteaa seuraavaa:

1., 2. & 3.  Listayhtiöiden ja sijoittajaviestinnän näkökulmasta, AML:n tulisi olla selkeä ja
huomioida niin kotimaisten kuin ulkomaalaistenkin (EU) sijoittajien turvallisuus ja tarpeet. Esitetty
yleinen tavoitesäännös ja periaatteet ovat hyviä lisäyksiä lakiin ja niitä voisi käyttää myös itsesäätelyn
pohjana.

4. & 5. Rahoitustarkastuksen markkinavalvonnan roolia tulisi kehittää ohjaavaan ja itsesäätelyä
edistävään suuntaan, jolloin parhaat käytännöt ja tarpeet tulisi huomioitua esimerkiksi
sijoittajaviestinnässä tukien suomalaisten listayhtiöiden mainetta ja kiinnostavuutta sijoituskohteina
sekä toivottavasti myös kansainvälisten sijoittajien luottamuksen vahvistumista.

6. AML:n rakenne on mielestämme toimiva.

9. Liputusilmoitusten osalta kannatamme lain säätämistä niin, että liputusilmoitus tehdään
viimeistään seuraavan kaupankäyntipäivän aikana. Hallintarekisteröityjen osakeomistusten
liputusmenettelyn ohjeistaminen ja toimintatavan selkeyttäminen vaatisi kehittämistä. Kahden tai
kolmen prosentin liputusrajan käyttöönottaminen ja sen edellyttäminen muun muassa ulkomaisilta
sijoittajilta lisäisi hallinnollista työtä. Huolimatta näistä hallinnollisista haasteista, kannatamme
kuitenkin yhtenäistä käytäntöä EU:n sisällä.
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13. Liikkeellelaskijan julkisen sisäpiirin osalta kannatamme AML:n säätämistä niin, että se
lähestyy muiden EU-maiden säätelyä.

Tässä esitettyyn lausuntoon antaa tarvittaessa lisätietoja Suomen IR-yhdistyksen puheenjohtaja Rita
Uotila numerossa 020 529 2003 tai sähköpostitse osoitteessa rita.uotila@outotec.com. Kiitämme
Valtiovarainministeriötä mahdollisuudesta osallistua jäsentemme ja sijoittajaviestinnän työn kannalta
oleelliseen lausuntokierrokseen.
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